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Klass 1: A-B-forare Grupp E
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Timmo Helgesson / Mikael Wessman

Anm: Hakans Vatten & Energibrunnar AB

Mats Adolfsson / Roger Andersson
Tore Eriksson / Anders Martinsson
Owe Melin / Mattias Lernevik

Nicklas Eriksson / Camilla Andersson
Gosta Frode / Elin Frode

Pierre Andersson / Emil Hulthammar

Klass 2: C-forare Grupp E.
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Pierre Melin / Ake Melin

Johan Karlsson / Alexander Evertsson
Hakan Skansfors / Hakan Ljungkvist
Carl Ryke / Joakim Svensson

Jonas Berneros / Joakim Berneros
Linus Nilsson / Henrik Nilsson

Niklas Ahlberg / Mikael Klav

Linus Svensson / Carolin M&nsson
Sune Pettersson / Staffan Pettersson
Andreas Norrby / Vakant

Arrangor: Silverdalens MSK

Klubb

Tjust MK

Nassj6 MK

Gullabo RC

Nassj6 MK

Gullabo RC

Ydre Motorklubb

Vistra Ostergétlands MK

Nassjo Motorklubb
Vettlanda RRC
Karlskrona AK
Karlskrona AK
Silverdalens MSK
Norrahammars MK
Kinds MK

Karlskrona AK

Tjust MK

Gotlands MF Bilklubb

Bil

Saab 900

VW Polo GTI
Volvo 940
VW GOLF 2
VW Golf GT
Saab 99

VW Golf

VW Golf 2
Opel Ascona B
VW Golf lll
VW Golf

VW Golf MK1
VW Golf
SAAB 99
SAAB 99

VW Golf
SAAB 99

Resultatlista Silversvangen 2009-05-23

SS1

04:08,2

04:15,5
04:17,9
04:16,5
04:18,2
04:32,9
04:16,5

04:25,8
04:30,3
04:29,6
04:25,9
04:25,8
04:41,7
04:18,8
05:03,0
04:49,8

SS2

00:56,1

00:56,9
00:59,1
00:58,6
01:00,1
01:01,9
00:59,2

00:57,8
00:59,2
01:00,8
01:00,4
00:59,9
01:08,7
00:57,7
01:04,4
01:02,0

SS3 SS4 SS5 Totalt
04:02,5 00:58,3 02:24,1  12:29,2
04:09,3 01:00,2 02:31,8 12:53,7
04:11,0 00:59,8 02:29,8 12:57,6
04:14,6 00:59,5 02:32,2 13:01,4
04:13,4 00:59,0 02:43,2 13:13,9
04:29,5 01:03,4 02:42,6 13:50,3
04:13,5 Brutit
04:13,5 01:01,0 02:32,3 13:104
04:22,2 01:00,8 02:32,0 13:24,5
04:21,6 01:01,1 02:32,4 13:25,5
04:23,4 01:01,1 02:35,4  13:26,2
04:22,7 01:02,8 02:35,6 13:26,8
04:44.,8 01:06,3 02:53,3 14:29,8
04:14,9 01:00,0 04:09,8 14:41,2
04:45,7 01:08,2 02:45,2  14:46,5

Brutit
Rriitit
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Klass 3: A-B-forare: Volvo Original Elit.
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H&kan Stahl / Mattias Aronsson
Morgan Olsson / Reine Milton

Per-Ola Thornberg / Cristoffer Zen
Christer Martinsson / Anders Hansson
Andreas Eriksson / Jens Bertilsson
Martin Erikssson / Anders Karlsson
Anm: Gullabo Dackfynd 0486/31110
Thomas Karlsson / Peter Augustinsson
Bertil Sandberg / Peter Andersson

Klass 4: C-forare: Volvo Original Cup.

32
27
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31
33
30

C
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Johan Berg / Jerry Andersson

Johan Gunnarsson / Kristoffer Isaksson
Jonas Karlsson / Johan Lundgren

Anm: Navragols Grav & Sprangtjanst
Joakim"Bunke" Nilsson / Thomas Tholander
Martin Olsson / Christian Jénsson

Erik Eriksson / Christian Olsson

Arrangor: Silverdalens MSK

Klubb

Anderstorp RC
Vimmerby MS
Vetlanda RRC
ARC

Gullabo RC
Gullabo RC

Sddra Sunnerbos MK
Ydre MK

Vimmerby MS
Tjust MK
Karlskrona AK

Atvidabergs MK
Kristianstads MK
Kinds MK

Bil

Volvo 244
Volvo 740
Volvo 240
Volvo 940
Volvo 240
Volvo 240

Volvo 240
Volvo 940

Volvo 740
Volvo 242
Volvo 240

Volvo 242
Volvo 244
Volvo 240

SS1

03:58,5
03:59,2
03:59,4
04:00,2
04:02,8
04:06,1

04:06,8
04:30,8

04:03,7
04:07,9
04:11,3

04:11,9
04:32,6
04:11,5

SS2

00:54,6
00:55,0
00:54,7
00:56,5
00:55,6
00:55,9

00:56,7
01:00,1

00:56,4
00:55,5
00:57,3

00:59,0
01:00,4

SS3

03:53,8
03:53,5
03:53,1
03:56,5
03:58,1
04:01,5

03:58,0
04:19,0

04:00,9
04:00,6
04:06,5

04:06,7
04:26,6

SS4

00:55,2
00:54,9
00:56,4
00:58,2
00:57,8
00:57,3

00:58,5
01:02,1

00:58,8
00:57,5
00:57,2

01:00,3
01:04,7

SS5

02:20,7
02:21,1
02:22,6
02:25,2
02:25,1
02:23,7

02:26,1
02:33,5

02:26,2
02:25,9
02:27,5

02:33,1
02:50,3

Totalt

12:02,8
12:03,7
12:06,2
12:16,6
12:19,4
12:24,5

12:26,1
13:25,5

12:26,0
12:27,4
12:39,8

12:51,0
13:54,6
Brutit
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Klass 5: A-B-C-forare: Appendix K.

36
38
35

37

A
C
A

Hans Gustavsson / Bjorn Gustavsson
Christer Asklof / Mikael Asklof
Anders Johansson / Mattias Edeslatt
Anm: Svenska SAABKlubben

Hakan Larsson / Viktor Larsson

Klass 6: A-B-C-forare: Grupp H 66-74.

41

34
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39
44
40
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Mats Norss / Robert Norss

Anm: Norssmotorsport.se

Mikael Ring / Jeanette Stenius

Jerry Eriksson / Carl Eriksson

Peo Kindgren / Tommy Astrand

Hakan Pettersson / Jonathan Pettersson
Lars-Eric Johnson / Robert Johnson
Ingemar Westerberg / Jérgen Danielsson

Arrangdr: Silverdalens MSK

Klubb

Granna MK
Atvidabergs M K
Kristianstads MK

Laxa MK

Vetlanda RRC

Nybro AC
Skillingaryds MK
AMK

Tjust MK

MK Ramunder
Vimmerby MS

Bil

Toyota Starlet
SAAB 96 V4
SAAB 96 V4

Ford Escort RS
1600

Volvo 142

Volvo 142

Opel Ascona A
Volvo 142

Opel Ascona A
VW 1302 S Typ 1
SAAB V4

SS1

04:12,4
04:22,6
04:25,6

04:00,9

04:07,5

04:12,6
04:13,7
04:20,9
04:30,7
04:37,4
04:51,4

SS2

00:59,3
01:00,4
01:01,3

00:55,1

00:56,7

00:57,4
00:58,0
00:58,5
01:01,2
01:02,4
01:05,6

SS3

04:08,7
04:19,2
04:21,3

03:56,8

04:02,3

04:05,1
04:08,7
04:19,1
04:21,4
04:34,1
04:41,5

SS4

01:01,9
01:01,5
01:02,9

01:14,5

00:58,2

01:01,1
00:59,2
01:01,9
01:01,8
01:03,3
01:07,2

SS5

02:31,4
02:35,7
02:33,2

00:00,0

02:29,5

02:29,4
02:33,2
02:32,3
02:40,7
02:36,4
02:58,6

Totalt

12:53,7
13:19,4
13:24,3

Brutit

12:34,2

12:45,6
12:52,8
13:12,7
13:35,8
13:53,6
14:44,3
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Klass 7: A-forare 2WD: Grupp H, Grupp A, Grupp N, Nationell Special.
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46
48
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Klass 8: B-forare 2WD: Grupp H, Grupp A, Grupp N, Nationell Special.

54
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57
60
51

204
55
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Kjell Fransson / Per-Olof Ericsson
Tore Sandberg / Fredrik Sandberg
Johan Green / Morgan Green

Anm: VW Motorsport Team Sweden
Janne Kristiansson / Per Gunnarsson
Bo Wallman / Magnus Farm

Marcus Bergquist / Gustaf Thorebring
Gorgen Persson / Mikael Rosenberg
Anm: GUARP RACING

David Pettersson/ Kristoffer Johansson

Peter Jingskog / Anders Jingskog
William Andersson / Roger Dahlberg
Johan Kindahl / Erica Frode

Joakim Andersson / Malena ohlsson
Henric Nilsson / Mats Hult

Jonny Hederstedt / Jimmy Widfeldt
Anm: Lejtorp Racing

Cindy Briggeman / Stefan ahl
Tomas Christiansen / Tony Gustafsson
Stefan Hjalmarsson / Jerry Mattsson
Viktor Karlsson / Ivan Karlsson
Anm. Orrefors Bilverkstad

Mikael Ekman / Kenneth Ekman

Arrangor: Silverdalens MSK

Klubb

Vimmerby MS
Vimmerby MS
Hassleholms MK

Ryds MK
Karlskrona AK
Ydre Mk
Hassleholms MK

Asarums MS

Gullabo RC
Vimmerby MS
Ydre MK
Atvidabergs MK
Asarums MS

Gotlands Motorférenings B

Tjust MK
Gullabo RC
Ryds MK
Nybro AC

Oskarshamns RRC

Bil

Volvo 940
Volvo 244
VW Golf Il

Volvo 244 BR
Volvo 940
Ford Escort
Volvo 240

Volvo 240

Volvo 242

Volvo 240
Peugeot 306
Volvo 944

Volvo 242 HR
Ford Escort MKII

Ford fiesta
Volvo 242
Volvo 940
VW Golf

Suzuki Swift

SS1

03:42,7
03:42,6
03:52,1

03:51,2
03:55,3
04:08,8
03:46,1

03:51,2

03:47,0
03:45,9
03:48,9
03:50,8
03:52,8
03:57,7

04:00,6
03:57,1
04:04,4
04:08,7

04:10,0

SS2

00:51,4
00:53,6
00:54,4

00:53,4
00:53,3
00:52,7
00:52,9

00:55,2

00:52,2
00:52,0
00:53,6
00:54,1
00:55,1
00:53,6

00:55,4
00:55,7
00:55,1
00:57,0

00:55,8

SS3

03:34,9
03:39,3
03:39,8

03:44,7
03:48,3
03:57,8
03:42,6

03:53,2

03:40,4
03:43,0
03:42,7
03:49,6
03:47,9
03:51,4

03:51,5
03:52,6
03:56,8
03:57,8

04:01,0

SS 4

00:53,6
00:57,0
00:55,2

00:54,4
00:55,1
00:55,1
02:33,0

00:56,4

00:54,1
00:54,6
00:55,5
00:54,8
00:54,2
00:55,6

00:55,5
00:56,4
01:00,4
00:58,4

00:57,8

SS5

02:16,3
02:22,6
02:19,6

02:21,8
02:20,3
02:20,3
02:33,9

02:14,6
02:21,4
02:20,4
02:20,6
02:22,5
02:21,0

02:21,3
02:24,7
02:25,0
02:30,1

02:27,5

Totalt

11:18,9
11:35,1
11:41,1

11:45,5
11:52,3
12:14,7
13:28,5

Brutit

11:28,3
11:36,9
11:41,1
11:49,9
11:52,5
11:59,3

12:04,3
12:06,5
12:21,7
12:32,0

12:32,1



Plac Stnr Namn Klubb Bil SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 Totalt

Klass 9: C-forare 2WD: Grupp H, Grupp A, Grupp N, Nationell Special.

1 68 C Anders Melin / Fredrik Hulterskog Nassj6 MK Volvo 240 03:56,1 00:55,2 03:51,9 00:57,2 02:21,3 12:01,6
Anm: Norssmotorsport.se

2 76 C Kiristoffer Thorjesson / Ulf Thorjesson Ryds MK Opel Astra OPC 03:57,1 00:56,3 03:54,1 00:557,3 02:23,1 12:07,9
Anm: Fridafors Bilservice AB / Quaker State

3 75 C Pierre Aberg / Leif-inge Lod Vimmerby MS Volvo 242 04:00,4 00:55,4 03:55,12 00:55,7 02:249 12:11,5
Anm: AC Déckservice AB

4 64 C LarsGillberg/ Maria Gustavsson Asarums MS Volvo 244 03:57,6  00:55,3 03:58,2 00:556,9 02:28,6 12:16,6

5 69 C Fredrik Lundberg / Filip Lundberg SMK Eksjo Volvo 240 04:03,3 00:57,0 04:.00,6 00:57,8 02:29,5 12:28,2

6 71 C Mathias Lundahl/ Mikael Lind Vimmerby MS Ford Fiesta 04:07,9 00:58,5 04:01,5 01:00,5 02:28,3 12:36,7
Anm: Tatab Hyrliftar

7 73 C Lars Karlsson / Henrik Luring Frisk Brads MK Opel Ascona 04.07,4 00:56,0 04:04,7 01:00,3 02:31,7 12:40,1
Anm: TDM-Motorsport

8 70 C Marcus Nilsson / Oscar Almqgvist Ryds MK Toyota Starlet 04:04,8 00:55,2 04:14,3 00:558,1 02:32,4 12:44,8

9 72 C Oskar Nilsson / Timmy Berntsson Waxj6 MS Toyota Starlet 04:23,3 00:59,5 04:104 01:00,0 02:31,5 13:04,7

10 74 C Lennart Petersson /Johan Norss Team Skogsakarna Volvo 142 04:20,2 01:01,2 04:189 01:02,5 02:40,4 13:23,2

Klass U: Ungdomsrally

1 65 J Mattias Adielsson/Marcus Sundh Goteborgs MF VW Polo 04:11,1 00:59,7 04:01,2 00:585 02:30,1 12:40,6

2 79 J Erik Telehagen/Peo Telehagen Waxjo MS Volvo 242 04:19,5 00:57,4 04:08,2 00:59,6 02:29,4 12:54,1

3 77 J Victor Karlsson / Thomas Gustavsson Vimmerby MS Opel Ascona B 04:23,0 00:58,7 04:18,0 01:.02,6 02:34,6 13:16,9

4 78 J Robert Scholander / Patrik Kollin SMK Eksj6 VW Golf I 04:23,1 01:01,7 04:20,9 01:02,5 02:42,9 13:31,1
S2BISPORT

Arrangor: Silverdalens MSK n

RALLYCUP


















